et

estum. Tota die mendacium & uastitate multiplicat & fedus cum assiris inuit: & oleum in egyptum ferebat. Iudicium quoque domini cum iuda: & uisitatio super iacob. Juxta vias eius & iuxta ad inuentiones eius reddet ei. In utero super plantauit frum suum: & in fortitudine sua directus est cum anglo: & inuoluit contra angulum & confortatus est. Fleuit & rogauit eum: in bethel inuenit eum: & ibi locutus est nobiscum & dominus deus exercituum dominus memoriale eius. Et tu ad dominum tuum conuertaris: misericordiam & iudicium custodi: & spera in deo tuo semper. Canaan in manu eius scatera dolosa: calumpnia dilexit & dixit effraim. Perierunt tamen diues effectus sui. inueni in idolum in: omnes labores mei non inueniunt in iniquitatem quam peccaui. Et ego dominus deus tuus qui eduxi te de terra egypti: adhuc sedere te faciam in tabernaculis sicut in diebus festiuitatis. Et locutus sum super prophetas: & ego uisionem multiplicauit: & in manu prophetarum assimilatus sum. Si in galaad idolum: tamen frustra errant in galgal bubimolantes: nam & altaria eorum quasi acerui super sulcos agri. Fugit iacob in regionem syrie: & seruiuit israhel in uxore: & in uxore seruiuit. In propheta autem eduxit dominus israhel de egypto: & in propheta seruatus est. Ad uacundiam me pro-

cauit effraim in amaritudinibus suis: & sanguis eius super eum ueniet: & opprobrium eius restituet ei dominus suus. XIII. Loquente effraim horror inuoluit israhel: & deliquit in baal & mortuus est. Et nunc addiderunt ad peccandum: feceruntque sibi conflatile de argento suo quasi similitudinem ydolorum. Factura artificium totum factum est. Huius ipsi dicunt immolate homines: uitulos adorantes. Idcirco erunt quasi nubes matutina: & sicut ros matutinus preteriens: sicut puluis turbine raptus ex area: & sicut fumus de fumaris. Ego autem dominus deus tuus ex terra egypti: & deum absque me nescies: & saluator non est proter me. Ego cognoui te in deserto in terra solitudinis: iuxta palcua sua adimpleti sunt & saturati: & leuauerunt cor suum & oblitum sunt mei. Et ero eis quasi leena: sicut pardus in uia assyriorum. Occurram eis quasi si uirga raptis catulis: & dirumpam interiora rectoris eorum. & consumam eos ibi quasi leo: bestia agri scindet eos. Portio tua israhel: tantummodo time auxilium tuum. Vbi est rex tuus. Maxime nunc saluet te in omnibus urbibus tuis. Et iudices tui de quibus dixisti. da in regem & principes. Dabo tibi regem in furore meo: & auferam in indignatione mea. Colligata est iniquitas effraim: abscondi-